
 

 
 

 دولة فلسطين
 الفلسطينيةسلطة المياه 

 ةمحلي ةعام ةمناقص
PWA/UNICFE/2024-005 

بلدية يطالصالح  ماكنة لحام  

الأجهزة المطلوبة  لتوريدفي مظاريف مغلقة  بعطاءاتهملتقدم ل الشركات المؤهلة والمسجلة الفلسطينيةتدعو سلطة المياه  .1

 .المناقصةفي 

، 022987665على تلفون  العطاءاتسلطة المياه الفلسطينية / وحدة معلومات إضافية من  يمكن الحصول على أية .2

 ظهرا. 14:00صباحا وحتى الساعة  9:00من الساعة  022987336وفاكس 

 المناقصةالاطلاع والحصول على وثائق  المناقصة: يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصةالحصول على وثائق  .3

وذلك اعتبارا من يوم  ،مقابل برج فلسطين –المصايف  –في البيرة  –)الطابق السادس(  الفلسطينيةمن سلطة المياه 

 خلال اوقات الدوام الرسمي. 06/01/2025الموافق  الاثنين

سلطة المياه لصالح  دولار (800) بقيمة( المناقصة كفالة) كل عطاء بتأمين يرفق أن يجب: كفالة دخول العطاء .4

 النهائي تاريخال من يوما 90 لمدة صالحة العروض تكون  ويجب ان ،المناقصة بيانات جدول في ورد كما الفلسطينية

النهائي لتقديم  الموعد منيوما  120يوما بعد انتهاء صلاحية العروض ) 30والكفالات صالحة لمدة العروض  تسليمل

 .(العروض

: يتم تسليم العروض في ظرف مغلق ومختوم ومكتوب عليه اسم العطاء ورقمه في سلطة المياه تسليم وفتح العروض .5

مقابل برج فلسطين، في موعد اقصاه الساعة  -المصايف –في البيرة  –السادس(  )الطابقوحدة العطاءات  -الفلسطينية

وسوف يتم فتح العروض في جلسة علنية في نفس الموعد  ،20/01/2025 الموافق الاثنينظهرا من يوم عشرة  الثانية

 الخامس.في قاعة الاجتماعات الطابق 

 

 

 

 



 

 
 

 :العروض. عنوان تسليم 6

 الطابق السادس/ وحدة العطاءات /الفلسطينيةمبنى سلطة المياه           

 مقابل برج فلسطين – ناصر كمالشـارع  -رام الله/ المصايف          

 022987336,,, فاكس:    022987665تلفون:           

ملاحظة: رسوم الاعلان على من يرسو عليه العطاء              

  د. زياد ميمي                                                                                  

 

 اهــــــــلطة الميـــــس ســـــرئي 

 


